

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : MHOME/R/2013/60814

Date of Receipt : 25/08/2013

Type of Receipt : Online Receipt

Language of Request : English

Name : SANJAY KUMAR
KHILAR

Gender : Male

Address : Petapada, Govindpur Kuchery, Kendrapara, Pin:755061

State : Orissa

Country : India

Phone No. : Details not provided

Mobile No. : +91-9337442693

Email : sanjaykhilar@gmail.com

Status(Rural/Urban) : Urban

Education Status : Above Graduate

Is Requester Below Poverty Line ? : No

Citizenship Status : Indian

Amount Paid : 10

Mode of Payment : Payment Gateway

Mode(s) of information Supply : Hard Copy

Does it concern the life or Liberty of a Person ? : Details not provided.

Request Pertains to : DEEPAK KUMAR
KEDIA

Dear Sir, I am to know the written answers to my following question from the Govt of India. Q-1- What is the difference between Communal and Secular groups in India Q-2 Some of the Ministers from the Govt stated that some political parties are communal, Kindly give details about the Political Parties those are Communal and Secular in India. Q-3: In which ground the parties declared as Communal and Secular give details of Govt of India Order. Q-4: Is there any difference between the Ruling Party Congress and the main Opposition Bharatia Janata Party (BJP), are they both secular or communal (give details). Q-5:What are the measures taken by the Government to free and mainstream the innocent Tribal people those are arrested and facing legal actions by police in different Naxalite/Maoist Operation taken by Central and Sate governments. (Give state wise details) Q6:What are the measures taken by the Government to free and mainstream the peoples belonging from Minority groups to the development those are arrested and facing legal actions by police in different terrorist attacks investigation taken by Central and Sate governments agencies. (Give state wise details) Q7: What is the main purpose to re-amend the RTI act 2005 in the parliament and what is the main reason to oppose the RTI Act for Political party by the Ruling Congress and Opposition BJP (give details) All the answers of the above questions should be supplied with supporting documents in Soft copy. Thanking you

Information Sought :

Print Close

By no-1265/US(AND)/13
20/9/2013

By no-292/Dir(AND)/13
20-9-13

HR
IS-1 Div
RTI cell. 20/9/13

US(AND)
20/9/13

So Answer
20.9.

RTI MATTER

No. II-18015/39/2013-NM/ANO-II
 Government of India
 Ministry of Home Affairs
 Naxal Management Division
 (ANO Wing)

Room No. 210-A, North Block
 New Delhi, Dated the 03 October, 2013

To

Sh. Sanjay Kumar Khilar,
 Petapada, Govindpur Kuchery,
 Kendrapara,
 Odisha – 755061

Subject: Information sought under the Right to Information Act – 2005.

Please refer to your online application under RTI Act-2005 bearing Registration No. MHOME/R/2013/60814 dated 25.08.2013 received by this office on 20.09.2013.

2. The information sought in your application does not concern with the Anti Naxal Operations-II (ANO-II) Wing of Naxal Management Division for which the undersigned is CPIO. Further, information sought in point no. 5 pertains to the State Governments concerned and may be sought directly from the State Governments.

3. Your application is being transferred to other concerned CPIOs of this Ministry and of the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions under section 6(3) of RTI Act for providing available information.

4. Appeal u/s 19(1) of the Act, if any, is to be made within 30 days of receipt of this communication and the same lies with Sh. M.A. Ganapathy, Joint Secretary (NM), Room No.193-A/1, North Block, MHA, New Delhi-110001.

ok
201
 (Deepak Kumar Kedia)
 Director (ANO) & CPIO
 Telefax. 011 2309 2670

Copy, along with a copy of RTI application, with the request to provide information available with you to the applicant directly, to:-

1. Sh. V.K.Sharma, Director (NI), 4th Floor, NDCC-II Building, New Delhi for providing information on points 1 to 3 of RTI application.

21
31/10/13
 2. Sh. Rakesh Mittal, Director (IS-I), North Block, MHA for providing information on point 6 of RTI application.

31/10/13
 3. Sh. R.K.Girdhar, US (RTI), DoPT, North Block, New Delhi for providing information on point 7 of RTI application.

P.B.No. 03/ANO-II/13
 DT. 03/10/13